
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  11 - SR 2013-2014 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 21. 1.  2014 v sídle MS KFS v Ostravě             
 
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Rovňan, Mudra, ing. Urbanec, Šalata,  Kula, ing. Vontroba 
 
Hosté:  p. Duda Zdeněk, Čecháček Petr, ing. Juřička Jiří   
 
 

1. KR  bere na v ědomí:  
 
a) zápisy odborných komisí (Hospodářské komise č. 10, Trenérsko-metodické komise č. 8 
z 9.12.2013, č. 1/2014 z 13.1.2014, zápis Komise mládeže č. 9 z 28. 11. 2013)    
   
b) omluvy rozhodčích a delegátů ze semináře rozhodčích a delegátů MS KFS, který se uskuteční ve 
dnech 1.2. a 2.2.2014 v Opavě  
    
c) informace ze zasedání VV FAČR v Praze z 3. 12. 2013 
 
d) tiskovou zprávu, týkající se změny ve vedení klubu Footbal Club Hlučín a.s.  
 
e) změnu v klubu FK Stará Bělá, která se týká organizačního pracovníka    
    
f) změnu elektronické adresy rozhodčího pana Trojana Romana 
  
g) zápis ze zasedání KR OFS Liberec z 19. 11. 2013 
 
h) otevřený dopis oddílu ČSAD Havířov, adresovaný předsedovi VV MS KFS p.Bc. Bednářovi 
 
i) informace člena KR FAČR pro Moravu ing. Juřičky  
 
      
 
         
         
 2. KR schválila 
 
 

1. KR rozhodla, že vzhledem k nízkému počtu zájemců, přihlášených rozhodčích z Městského 
fotbalového svazu Ostrava a příslušných Okresních fotbalových svazů nebude v jarní části 
soutěžního ročníku 2013/2014 zahájena Škola mladých rozhodčích při MS KFS  

 
            

2. KR schválila jednomyslně pana Jiřího Šalatu jako delegáta FAČR pro Moravu na místo ing. 
Kašného Petra, který se vzdal funkce delegáta FAČR pro Moravu ve prospěch jmenovaného 
                    

3. KR navrhuje a žádá VV MS KFS o schválení odměny ve výši 10 000,- Kč pro obsazovací úsek 
KR za jedno pololetí roku 2014 
 



 2

4. KR žádá VV MS KFS, aby se vyjádřil a zaujal stanovisko k působení pana Legierského 
Bohuslava v pravidlové komisi FAČR. Konkrétně kým byl do této funkce navržen a koho 
v působnosti své funkce zastupuje. KR provede výběr kandidáta a navrhne do pravidlové 
komise svého zástupce.  
 

5. Na základě doporučení OFS Karviná, KR rozhodla, že rozhodčí I.B třídy pan Voznica Petr je 
s okamžitou platností vyřazen z listin rozhodčích MS KFS a jmenovaný byl předán k dispozici 
OFS Karviná 
 

6. Seminá ř rozhod čích a delegát ů MS KFS 1. 2. – 2.2.2014 v Opav ě 
 

KR schválila program  semináře rozhodčích a delegátů MS KFS v Opavě, který je následující: 

Sobota 1.2.2014 

8.00 prezentace rozhodčích a delegátů na Slezské univerzitě, na Haurove ulici č. 4 v Opavě  

9.00-10.00 přednáška o předzápasové dohodě o spolupráci – ing. Proske 

10.00-12.00 výklad pravidel – p. Čecháček 

12.00-13.30 oběd v hotelu Koruna 

14.00-16.00 odpolední část, beseda s trenérem fotbalové reprezentace panem Vrbou Pavlem 

16.00-18.00 výklad pravidel – p.  Čecháček 

18.30 večeře v hotelu Koruna, ukončení semináře rozhodčích I.A a I.B třídy, delegátů svazu   

 

Neděle 2.2.2014 

10.00 nedělní část semináře pro rozhodčí K.P. a vytipovaných rozhodčích v hotelu Koruna 

13.00 oběd, ukončení semináře rozhodčích 

 

KR rozhodla o pozvání těchto rozhodčích z podzimní listiny  K.P. a níže vytipovaných  rozhodčích: 

1. Bátrla Dalibor Mgr.    

2. Bureš Jakub 

3.  Černoevič Alex 

4. Čuba Daniel 

5. Futerko Martin 

6. Jahoda Kamil 

7. Kaloč Radim 

8. Kantor Marek 

9. Kontoršikov Maxim 



 3

10. Lalík David ing. 

11. Neděla Martin 

12. Novák Michal ing. 

13. Ochodek Jiří Mgr. 

14. Picmaus Jiří 

15. Pobořil Radek 

16. Pustějovský Martin 

17. Šafrán Daniel 

18. Šimek Michal 

19. Šištík Petr 

20. Švec Marek 

21. Tabášek Kamil Mgr. 

22. Takáč Tibor 

23. Tomšík Zbyněk 

24. Trigas Paskal Mgr. 

25. Viščor Michael ing. 

26. Zelník Karel 

27. Slaminka Jozef 

28. Holodňák Michal 

29. Lakomý Tomáš 

30. Konderla Jakub 

31. Byrtus Ladislav 

32. Sopoliga Lukáš 

33. Beseda Martin 

34. Broskevič Michal 

35. Žvak Kamil 

36. Kolečkář Antonín 

Tito výše uvedení rozhodčí se povinn ě zúčastní i nedělní části semináře rozhodčích. Pro tyto 
rozhod čí K.P. a vytipované rozhod čí je seminá ř stanoven jako dvoudenní.   

Rozhodčí jsou povinni uhradit celkovou částku ve výši 500,- Kč nejpozději do 29.1.2014  
převodním příkazem na účet MS KFS, jehož číslo je uvedeno v  Rozpisu soutěží MS KFS. 
Jako variabilní číslo  je nutné uvádět  ID rozhodčího. 



 4

V částce 500,- Kč není  zahrnuto ubytování.  Ubytování si zajistí každý rozhodčí sám a na 
vlastní náklady.  Není podmínkou pro rozhodčí, aby byli v rámci semináře ubytováni.  

Částku ve výši 500,- Kč jsou povinni uhradit i ti rozhod čí výše uvedeni, kteří se řádně omluví 
ze semináře a nezúčastní  se jej. 

Rozhodčí, kteří se zúčastní ve stejném termínu VPR v Prostějově jsou z tohoto semináře 
řádně omluveni. Jedná se o tyto rozhodčí: slečnu Dytkovou, pány Černoeviče, Kontoršikova a 
Nedělu. I tito rozhodčí jsou povinni uhradit účastnický poplatek a to následovně: pánové 
Černoevič, Kontoršikov a Neděla částku 500,- Kč a slečna Dytková, vzhledem ke svému 
zařazení v podzimní části soutěžního ročníku 2013/2014  v I.A třídě částku 400,- Kč.    

 

KR MS KFS dále rozhodla o pozvání rozhodčích, kteří byli v podzimní části soutěžního 
ročníku 2013/2014 zařazeni na listinách rozhodčích  I.A, I.B  třídy,  mládeže nebo KP. Dále 
jsou mezi pozvanými rozhodčí, kteří byli navrženi  M ěstským fotbalovým svazem Ostrava 
a příslušnými Okresními fotbalovými svazy.  

Jedná se konkrétně  o tyto rozhodčí:   

1. Bartoš Ivan 

2. Bednář Marcel 

3. Beran Jan Mgr. 

4. Dytková Šárka 

5. Fanc Josef 

6. Havlík Přemysl ing. 

7. Chýlek Martin 

8. Jantoš Pavel ing. 

9. Juřička Jiří ing. 

10. Karas Michal 

11. Kielar Jakub ing. 

12. Klimek Tomáš 

13. Kret Martin ing. 

14. Kypús Jaroslav 

15. Levinger Milan 

16. Macrineanu Jiří 

17. Mankovecký Tomáš 

18. Migota Tomáš 

19. Mikošek Stanislav 

20. Moravec Roman 



 5

21. Ondračka Milan ml. 

22. Papuga David 

23. Pasterčák Josef 

24. Poledník Radek 

25. Potiorek Aleš 

26. Prasek Martin 

27. Přeček Dušan Dis. 

28. Rýdel Vladislav 

29. Seidler René 

30. Szkuta Pavel 

31. Šafařík Pavel 

32. Šimeček Michal 

33. Špičák Zbyněk 

34. Tisovský Ondřej 

35. Tobola Kamil ing. 

36. Uličný Martin 

37. Višňovský Zdeněk 

38. Vrťo Peter 

39. Závodný Vít 

40. Žáček Marek 

41. Jedlička Jan 

42. Bartek Libor 

43. Belej Erik 

44. Brabec Roman 

45. Dytko Gustav Mgr. 

46. Ham Tomáš 

47. Hrňa Petr 

48. Hrubý Jaroslav 

49. Hubert Lukáš 

50. Chlebovský Bohumír 

51. Jurajdová Lenka 



 6

52. Kreželok Ondřej 

53. Křenek Adam 

54.Kubáček Vojtěch 

55. Kubánek Radovan 

56. Kyselý Jiří 

57.  Latoň Jiří 

58. Ludvík Petr 

59. Machala Petr 

60. Malchárek Zdeněk 

61. Mudra Josef 

62. Ondračka Milan st. 

63. Ostřanský Petr 

64. Plevza Miroslav 

65. Porubek Václav 

66. Pretsch Adam 

67. Robenek Bohumil 

68. Slaný Jan 

69. Svoboda Marián 

70. Szkuta Petr 

71. Šamárek Jan Mgr. 

72. Šumbera Václav 

73. Tatarka Jan 

74. Tobola Libor 

75. Tomai Martin 

76. Valošek Vladimír 

77. Vlček Lukáš 

78. Vyletělek Jan ing. 

79. Žurek Jiří 

80. Žurovec David ing. 

81. Herda Tomáš 

             82. Trojan Roman 



 7

83. Vidlička Daniel 

84. Krzisch Michal 

85. Sciskala Vladimír 

86. Horáková Renáta 

87. Pargáč Zdeněk 

88. Vrána Jaroslav 

89. Krokosz Zdislav Mgr. 

90. Podracký Pavel 

91. Rybář Petr 

92. Suszka Jan 

93. Koraba Marek 

94. Šujan Stanislav 

95 Třuslo Petr 

96 Zavadil Jaromír  

 

Pro tyto výše uvedené a jmenované rozhodčí, kteří byli  v podzimní části soutěžního ročníku 
2013/2014  zařazeni na listinách I.A t řídy, I.B t řídy,  mládeže nebo KP. a rovn ěž pro  nov ě 
nahlášené rozhod čí byl stanoven seminá ř rozhodčích jako jednodenní dne 1.2.2014 . 

Tito rozhodčí jsou povinni uhradit částku ve výši 400,- Kč do 29.1.2014 převodním příkazem 
na účet MS KFS, jehož číslo je uvedeno v Rozpisu soutěží MS KFS. Jako variabilní symbol 
uvádějte své  ID. 

Částku  ve výši 400,- K č je povinen uhradit zároveň i rozhodčí, který se semináře 
nezúčastní  a řádně se omluví.  

 

Komise rozhodčích pozvala na seminář rozhodčích a delegátů tyto delegáty svazu:  

1. Feifič Jaromír 

2. Kubánek Ladislav 

3. Malinovský Jiří 

4. Mudra Zdeněk 

5. Mužík František 

6. Pala Vladislav Mgr. 

7. Pavelek Zdeněk 

8. Skoč Rostislav 



 8

9. Špalek Martin 

10. Urban Jan 

11. Urbanec Ludvík ing. 

12. Vontroba Karel ing. 

13. Wojaczek Jan 

Nově nahlášeni delegáti z OFS 

14. Kuběna Radoslav 

15. Čechák Alois Mgr. 

 

Delegáti  se zúčastní  povinn ě celodenní sobotní části  semináře rozhodčích a 
delegátů. Všichni delegáti jsou povinni  uhradit částku 400,- Kč do 29.1.2014 
převodním příkazem na  účet MS KFS, který je uveden  v Rozpisu soutěží MS KFS. 
Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID. Tato povinnost  se týká i delegát ů, kteří 
se semináře nezúčastní  a budou omluveni.  

 

7. KR rozhodla, že rozhod čí nebudou  v rámci semináře rozhodčích 1.2. a 2.2.2014  absolvovat 
fyzické prov ěrky. 

8. KR upozorňuje všechny rozhodčí a delegáty, aby si vzali s sebou průkaz rozhod čího , 
respektive průkaz delegáta . Průkazy budou předány zástupci KR v při prezentaci.  

9. KR upozorňuje všechny rozhodčí a delegáty, aby si sebou na seminář vzali aktuální pravidla  
fotbalu a soubor p ředpis ů, platné od 1. 7. 2013. 

10. KR na seminář rozhodčích a delegátů dne 1.2.2014 zve všechny rozhodčí a delegáty svazu   
v působnosti MS KFS, kteří řídí vyšší fotbalové soutěže, a to 1. a 2. ligu, soutěže 
Moravskoslezskou ligu a Moravskoslezskou divizi.                  

         

      

Příští zasedání KR se uskuteční ve dnech 1.2.-2.2.2014 v rámci semináře rozhodčích a delegátů  
v Opavě. Sraz členů KR byl stanoven 1.2.2014 v 7.30 na Slezské univerzitě v Opavě.          
 
                
                             
       
Zapsal  v Ostravě dne 21. 1. 2014 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
               
 
 
  
 
   



 9

 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
       

 
 
        
                                           
    
              

                     
       
 
 


